ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Богословского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22 апреля 2021г. № 37

Об определении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в весенне–летний пожароопасный период 2021 года.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановления Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима», распоряжением Губернатора Омской области № 35-р от 01.04.2021 года «О мерах по предупреждению и тушению лесных пожаров на территории Омской области в 2021 году», Уставом Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Определить на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области площадки для сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Сжигание мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий – открытый костер на площадке для сжигания, указанной в приложении к настоящему постановлению, только в безветренную погоду, при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий лицами, обеспеченными первичными средствами пожаротушения.
3.	Настоящее постановление не распространяет свое действие в период введения особого противопожарного режима на территории Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области.
4.	Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию), а также размещению в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Богословского сельского поселения.
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления Возложить на директора Муниципального казенного учреждения «Хозяйственное управление Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

Глава сельского поселения                                                   И.А. Крицкий

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Богословского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 22 апреля 2021г. № 37

Схемы
расположения площадок для сжигания, кронированных веток, листвы, мусора вблизи населенных пунктов
с. Новомосковка, с. Богословка, с. Ульяновка
Село Новомосковка
[image: ]

Село Богословка
[bookmark: _GoBack][image: ]

Село Ульяновка
[image: ]
image3.png
“r Mybmnivan xopacrposas xapra X | (D) Mybmmnan wapacrposan xapra C X |+

& > C @ https//egp365.0rg/map/kadnum=55:20:032002:455 *

0 sexcrlowra ) Obwuansus cair T O patiowsic (@) Tnsswan- Auwnacr T Owcai obmscmiori % Mybmnenan ksgacrp: ¢ Oeacpamwancnpxe.  [3) Mybmmnan kagscrpe »

| P ——— =3 P

OKapra Google
OKapra 2GIS

O OpenStreetiap
O CnyTHiK ek
O CnyTHitk Google
O CnyTHitk Bing

() Mokasams kagactpoesse
rpass yuzcTion

O Temammiecran rapra

image1.png
“r Mybmnivan xopacrposas xapra X | (D) Mybmman wapacrposan xapra C X |+

& > C @ https//egrp365.0rg/map/?x=550170560393332348ly =

3.553370237350488z00m=17 *

0 sexcllowra ) Obvusansuu cair T Ouca paiowssic (@) Tnaswan - Aawmscr T Owcai obmscruori % ybmnwnan ksgacrp: ¢ Ocacpamwancyxe.  [3) Myonmsan kagscrpe »

T

‘ Anipec N KagacTpoBLi Hoep yuacTka | i ||| ®@Kapra singexc

\ OKapra Google
OKapra 2GIS
O OpenStreetMap
O CnyTHiK SHeke
O CnyTHitk Google
O CnyTHitk Bing

() Mokasams kagactpoesse
rpass yuzcTion

O Temammiecran rapra

L o

16:
15042021 ||

el (S

image2.png
“r Mybmnivan xopacrposas xapra X | (D) Mybmmnan wapacrposan xapra C X |+

€ > C @& https//egrp365.0rg/map/?x=55.028071309030578y=73.74349594116212&z00m=15 Y T 06 :
™1 fivaexcllowra 68 Obmunansrsii cair 5 Owcxwis paionmeiic (@) Tnaswan - Agwawncr| S v obnacmof < % Tybnmwan kapactpe M Oeacpanswon cyx®  [2) MySnmvan kapactpe »

OKapra Google
©Kapra 2GIS

O OpenStreetiap
O CnyTHiK SHeke
O CnyTHitk Google
O CnyTHitk Bing

(O Mokasams kagactpoetse
rpass yuzcTion

O Temammiecran rapra

lonervn.cs cebns

7 Binucka ETPH Ha nometene x
— 77:04:0003010:** oTnpasneta
& 3aKazdmky B 13:39

He Hauwnw yuacTox/aom Ha kapre?
Leaflet | © 2TMC — M0pOAGKOR WHGOPUBLHONHIE CEpEYE, YeTOBHS UCrOTb08HS